
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 7  lutego 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu roboczego do opracowania 

 Strategii Rozwiązywania  Problemów Społecznych  Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 
   na lata 2024-2029

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  
społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwiązywania  Problemów Społecznych 
Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na lata  2024-2029, zwanej  dalej  Strategią,  powołuje Zespół 
roboczy  ds. opracowania Strategii  w następującym składzie:

1. Tomasz Kozłowski – Zastępca Burmistrza  – przewodniczący,
2. Żaneta  Lewandowska -  Zastępca Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  - 

zastępca przewodniczącego,
3. Emilia Grzanka – Sekretarz Gminy -  członek,
4. Marcin Rzepecki- Pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałaniu narkomanii  – członek,
5. Marcin  Tokarczyk  –  Inspektor  Wydziału  Gospodarki  Gruntami  ,  Rolnictwa  i  Ochrony 

Środowiska  – członek,
6. Aneta Thiede – Inspektor ds. Komunikacji i Polityki Społecznej - członek
7. Tomasz  Ciesielski  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej- 

członek, 
8. Katarzyna Romanowska -Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – 

członek,
9. Ireneusz  Żurawski-  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa  i  Ochrony 

Środowiska   – członek,
10. Magdalena Szymańska – Inspektor ds. Oświaty- członek, 
11.  Robert Kamiński – Komendant Straży Miejskiej w Aleksandrowie Kujawskim – członek. 

§ 2

Zadaniem Zespołu roboczego ds. opracowania Strategii  jest przygotowanie projektu dokumentu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  na lata 2024 -2029.

§ 3

Zobowiązuje się Pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim  oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski  do merytorycznej współpracy 
z Zespołem roboczym ds. opracowania Strategii, a w szczególności do przekazywania niezbędnych 
do prac nad opracowaniem Strategii  informacji i materiałów. 



§ 4

Zespół ma prawo do zasięgnięcia  opinii i przeprowadzenia konsultacji  u doradców zewnętrznych, 
ma też prawo do korzystania z opinii różnego rodzaju specjalistów.

§ 5

Opracowany projekt Strategii  podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały, przez 
Radę Miejska Aleksandrowa Kujawskiego. Z dniem uchwalenia Strategii  Zespół roboczy ulega 
rozwiązaniu. 

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 7

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 

 Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak


